Av. Marechal Mascarenhas de Morais - 57 – Centro – CEP 83.490-000 – Adrianópolis-PR
Telefone/Fax  (41) 3678-1282/3678-1319

gabinete@adrianopolis.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Adrianópolis - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o

resultado das (provas escritas objetivas + prova de títulos) para o cargo de Professor I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2014, conforme abaixo discriminado:

PROFESSOR I

INSCRIÇÃONOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

113205 JOÃO FRANCISCO ALVES 16/05/1964 2,4 7,75 10,15 1.
111282 SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 06/03/1975 1,8 6,75 8,55 2.

113299
JOSIANE SIQUEIRA AMARAL DE
OLIVEIRA

06/02/1980 -0- 7,5 7,5 3.

113107
DENIANE ARMSTRONG DOS
SANTOS RIBAS

30/09/1986 2,4 5,0 7,4 4.

112531 JUCILENE KROGER RIBEIRO 21/11/1983 0,3 6,5 6,8 5.
113238 SILMARA MENDES RIBEIRO 27/05/1975 -0- 6,75 6,75 6.
109426 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/11/1993 0,6 6,0 6,6 7.
109294 MARIA LUÍSA MACHADO CECCON 26/02/1995 0,9 5,5 6,4 8.

110456
MARIA CAROLINA FREITAS DO
CARMO

13/03/1996 0,3 6,0 6,3 9.

109537 ELAINE DE SOUZA RIBAS OLIVEIRA 18/01/1981 -0- 6,25 6,25 10.
113140 JANAINA APARECIDA DE MORAES 30/09/1980 0,3 5,75 6,05 11.
109865 RAISSA MOREIRA 16/08/1993 0,3 5,75 6,05 12.
113295 MARILDA PRESTES DE MACEDO 09/11/1963 -0- 6,0 6,0 13.
113277 QUELI CRISTINA DE PONTES LIMA 05/09/1989 0,9 5,0 5,9 14.
109119 SIRLENE DA ROSA SANTOS 16/02/1993 0,9 5,0 5,9 15.
109299 ANDRESSA FRANÇA DE PONTES 12/06/1989 -0- 5,75 5,75 16.
113360 ELIANA DE ALMEIDA RODRIGUES 20/07/1977 0,3 5,25 5,55 17.
113296 RITA PRESTES DE MACEDO 04/10/1955 -0- 5,5 5,5 18.
109599 MARIA DE LIMA PEREIRA 15/08/1965 0,3 5,0 5,3 19.
109176 PRISCILA RODRIGUES DE LIMA 14/01/1990 0,3 5,0 5,3 20.
111470 EZIÉLI ALESSANDRA DE MELO 21/02/1973 -0- 5,25 5,25 21.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Adrianópolis, 11 de dezembro de 2014.

JOÃO MANOEL PAMPANINI
Prefeito Municipal